
ASSI
successore ex lege UNIRE
(Legge n. 111 del 15.7.2011)

DETERMINAZIONE N. )~53

AREA GALOPPO - PAGAMENTO CONTRIBUTO ANNUALE PUBBLICAZIONE
LIBRI CORSE - PATTERN 2011- BRITISH HORSERACING AUTHORITY

Il SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.1gs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento
delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell' economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico
di Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.1gs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 20 Il n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo dI settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTA la nota n. 2011/61291 del 25/10/2011 con cui l'ASSI ha trasmesso, alle Autorità centrali
competenti per l'approvazione, unitamente alla documentazione contabile, la deliberazione
commissariale n. 98 del 25.10.2011 con cui e stato deliberato il bilancio preventivo 2011.

VISTA la nota del 3 novembre 2011 n. 0021069 del Ministero delle politiche agricole alimentari
e forestali, vigilante, con cui, considerata la presa d'atto del Collegio sindacale in ordine al
suddetto documento contabile, in attesa della definitiva approvazione del bilancio medesimo,
invita l'ASSI a "valutare la possibilità di operare sempre in dodicesimi assumendo gli impegni di
spesa nei limiti degli stanziamenti appostati nel bilancio di previsione 2011";

VISTA la deliberazione commissariale adottata in data 7 novembre 2011 n. 103 con cui viene
valutata la necessità di disporre che gli impegni di spesa vengano disposti limitatamente, per
ogni mese, ad un dodicesimo dei corrispondenti stanzi amenti appostati nel Bilancio Preventivo
2011, ovvero nei limiti della maggiore spesa necessaria qualora si tratti di spese obbligatorie e
non suscettibili di impegno e pagamento frazionabili in dodicesimi;

VISTA la fattura n.BRA 7333 emessa da "British Horseracing Authority relativamente all'anno
2011 per l'aggiornamento della pubblicazione dei Libri Pattern (European Pattern Books) pari a
Lire Sterline 516,00 (controvalore in Euro 6~0,00)



CONSIDERATO che ['ASSI. concom~f!!alÌe o .~se annnali per la pubblicazione dei libri delle
Pattem, curati dall'autorità inglese, edilQ] . FdeJle decisioni assunte nel Comitato Europeo
Pattem, delle autorità ippiche membri ~~if«: ~sso; .

CONSIDERATO che la spesa inerente al presente provvedimento è da considerarsi in linea con
le indicazioni sopra citate;

VISTO il capitolo di bilancio n. 112.200 "Acquisto di libri e pubblicazioni." e la compatibilità
della spesa oggetto del presente provvedimento con il dodicesimo del corrispondente
stanzi amento previsto nel bilancio preventivo 20 Il adottato con la precitata deliberazione
commissariale;

DETERMINA

Per i motivi tutti descritti in premessa di impegnare la spesa derivante dal presente
provvedimento, pari a Lire Sterline 516,00 ( controvalore in Euro 650,00) per il pagamento a
British Horseracing Authority del contributo annuale 2011 pubblicazione dei Libri Pattem (
European Pahem Books) sul capitolo n.112.200 "Acquisto di libri e pubblicazioni". del
bilancio di previsione per l'anno 20 Il. :---------

/)

F.TO ILSEGRETAR10 GENERALE
~t. ~'.Fral1cescò,Rtrffo Scaletta .•

li" .

...-... ..... -...~--.---

\
\
J' ...-.

..~

~ f
l
---~.l

.'. I.-

5(" '
-J



Direzione Generale Area Amministrativa
Servizio Amministrazione - Ufficio Uscite
pf.OT, il'0i. ~- l ~ - ~ S-/-11/ "ùJ--i 1

Al Dirigente
Area Galoppo
SEDE

Oggetto:
Fattura BHA 7333-26/09/2011 EUROPEAN PATTERN BOOK 201 1.

Si trasmette la fattura in oggetto in quanto mancante del relativo impegno di-spesa.
Distinti saluti.

.-"c

UNI'ONE NAZIONALE INCREMENTO RAZZE EQUINE

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A • 00147 ROMA' TEL. 06.518971 • FAX 06.51897200
www.unire.i t • E-MAIL: unire@un.ire.i t • CODICE FISCALE O 2 6 4 2 4 7 O 5 8 3

mailto:unire@un.ire.i


,!.
'..

lS Hiqh lfnlholrl
Lonclon WC! V 6LS

,.' 020 1-152 0030
i .. - 0207152 003'1

Invoice

VAl REG NO. 626 3766 23

UNIRE
Servizo Amministrazione
Via Cristoforo Colombo
283/A-00147 Rome
Italy

DOCUMENT NUMBER
DOCUMENT DATE

ACCOUNT NO.
YOUR ORDER NUMBER

~ Cl-<hd,)
./

BHA7333
26/09/2011
UNI200

DESCRIPTION
AMOUNT VATRATE

CONTRIBUTION TO 2011 EUROPEAN PATTERN BOOK
PRODUCTION COSTS

Contribution to production costs
£516.00

-------

BHA7333
£516.00

£0.00
£516,00

26/10/2011

TOTAL PAYABLE

Questions concerning this invoice?

Cali: BHA Finance on 020 7152 0030 or Email usatfinance@britishhorseracing.com
For BACS payments our account details are:
Bank name - Royal Bank of Scotland
Account name - British Horseracing Authority Ltd .
SOlt Code: 16-0-1-29 Account Number: 00138324
Please email remittances to finance@britishhorseracing.com Payment Due On

----------------------------------------------------------------
REMITrANCE ADVICE

CHEQUES TO BE MADE PAYABLE TO THE BRITISH HORSERACING AUTHORITY L1MITED

PLEASE RETURN THE REMITTANCE ADVICE WITH YOUR PAYMENT TO
FINANCE DEPARTMENT DOCUMENT NO
BRITISH HORSERACING AUTHORITY L1MITED AMOUNT
75 HIGH HOLBORN
LONDOI\J WC1V 6LS

mailto:usatfinance@britishhorseracing.com
mailto:finance@britishhorseracing.com

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

